

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Ekstrand Holding ApS**

**CVR-nr. 36 50 02 55**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

**Tjørnevej 7**

**4652 Hårlev**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Hårlev den 25. november 2023

Dirigent

Dorte Munch Ekstrand

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ekstrand Holding ApS

Tjørnevej 7

4652 Hårlev

CVR-nr.: 36 50 02 55

Hjemstedskommune: Stevns

### Direktion

Dorte Munch Ekstrand

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og således at eje kapitalandele i andre virksomheder samt drive anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 262.147 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.963.613 og en egenkapital på kr. -207.927.

Den forventede udvikling i regnskabsåret er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>29.734</u>	<u>4.916</u>
Af- og nedskrivninger	<u>-21.230</u>	<u>-21.230</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>8.504</b>	<b>-16.314</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	286.126	-1.000.000
Andre finansielle indtægter	0	2.479
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.483</u>	<u>-12.364</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>262.147</b>	<b>-1.026.199</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>262.147</b></u>	<u><b>-1.026.199</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>262.147</u>	<u>-1.026.199</u>
	<u><b>262.147</b></u>	<u><b>-1.026.199</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Grunde og bygninger	1.632.222	1.653.452
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.632.222</b>	<b>1.653.452</b>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	286.126	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>286.126</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.918.348</b>	<b>1.653.452</b>
Likvide beholdninger	45.265	45.228
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>45.265</b>	<b>45.228</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.963.613</b>	<b>1.698.680</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

<b>Note</b>	<b>2022/23</b> <b>kr.</b>	<b>2021/22</b> <b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-257.927	-520.074
<b>Egenkapital</b>	<b>-207.927</b>	<b>-470.074</b>
3 Gæld til realkreditinstitutter	963.133	960.347
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>963.133</b>	<b>960.347</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.202.782	1.202.782
Anden gæld	5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.208.407</b>	<b>1.208.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.171.540</b>	<b>2.168.754</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.963.613</b>	<b>1.698.680</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	506.125		-1.026.199	-520.074
	<u>556.125</u>	<u>0</u>	<u>-1.026.199</u>	<u>-470.074</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-520.074		262.147	-257.927
	<u>-470.074</u>	<u>0</u>	<u>262.147</u>	<u>-207.927</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2022	1.769.163
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.769.163</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	115.711
Årets afskrivninger	21.230
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>136.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u><u>1.632.222</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	<u>1.653.452</u>

**2 Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele  
i associerede  
virksomheder  
kr.**

Kostpris 1. juli 2022	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>
Netto op- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.000.000
Andel af årets overskud	36.126
Opskrivning	250.001
Udloddet udbytte	0
<b>Netto op- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-713.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>286.126</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Teramed A/S, Hårlev	572.251	72.251	50%	286.126

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Tilpasningslån, Restløbetid 24 år	963.133	0	961.000	920.838
I alt	<u>963.133</u>	<u>0</u>	<u>961.000</u>	<u>920.838</u>
Efter mere end 5 år forfalder				<u>920.838</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et realkreditpantebrev på 961.000 kr. til fordel for Nordea Kredit Realkreditaktieselskab, og der er tinglyst et pantebrev på 25.000 kr. til fordel for ejerforeningen i selskabets ejendom.

Selskabet har ingen øvrige sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Munch Ekstrand

Adm. direktør

Serienummer: 93c4c394-df0e-48e6-afb0-cfb818138b75

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-12-02 10:58:54 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-03 09:27:21 UTC



## Dorte Munch Ekstrand

Dirigent

Serienummer: 93c4c394-df0e-48e6-afb0-cfb818138b75

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-12-03 09:30:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: HIGEZ-LKDLV-UYEDP-DQ10F-3N30E-OW8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**